Répartition des cibles

pour la finale du pré-championnat 2023 au stand de tir de Saviése

Samedi 22 avril 2023

Programme A le matin de 08:30 411:55

Programme A

20 minutes par tireurs

Cibles

N°

No

No

No

No

No

No

N°

N°

No

de

[

1| 8:30

8:50

2| 8:50

9:10

3 9:110

9:30

4| 9:30

9:50

5| 9:50

10:10

6 10:10

10:30

7| 10:30

10:50

8| 10:50

11:10

9| 11:15

11:35

10| 11:35

11:55

2

3

4

1er

5

10

Réserve

1er tour

Réserve

2eme tour

Finale

Samedi 22 avril 2023

Programme D-E I'aprés midi de 13h30a 16:

54

Programme D

17 minute par tireurs

Cibles

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

N°

de

13:30

-

13:47

13:47

14:04

14:04

14:21

14:21

14:38

14:38

14:55

14:55

15:12

15:12

15:29

15:29

15:46
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15:46

16:03

10| 16:03

16:20

11| 16:25

6:42

12| 16:42

6:59

2

Saillon

Saillon

3

4

5

1er

St-Martin

St-Martin

10

Martigny

Réserve

1 er tour

Martigny

Réserve

2 éme tour

Finale




